Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 245/2025

Convida o senhor Edson Roberto Silveira, Secretário
Municipal de Agricultura, para participar de uma
reunião a ser realizada no dia 20 de março de 2025,
na Câmara Municipal de Pato Branco, com objetivo
de discutir sobre o Programa Água no Campo que
busca viabilizar a perfuração de poços artesianos
para abastecimento de água nas áreas rurais do
município.

O vereador signatário, Diogo Domingos Grando - Partido Renovação Democrática,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja convidado o senhor Edson
Roberto Silveira, Secretário Municipal de Agricultura (telefone (46) 99916-0025 / e-mail
secagricultura@patobranco.pr.gov.br), para participar de uma reunião nesta Casa de Leis,
a ser realizada no dia 20 de março de 2025, com início às 14h (quatorze horas), com o
objetivo de discutir sobre o Programa Água no Campo que busca viabilizar a perfuração de
poços artesianos para o abastecimento de água nas áreas rurais do município. A sua
presença e participação são fundamentais para o sucesso desta iniciativa e para o
desenvolvimento de soluções eficazes para a gestão dos resíduos em Pato Branco.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  D
IO

G
O

 D
O

M
IN

G
O

S
 G

R
A

N
D

O
, T

H
A

N
IA

 M
A

R
IA

 C
A

M
IN

S
K

I G
E

H
LE

N
, R

O
D

R
IG

O
 J

O
S

É
 C

O
R

R
E

IA
 e

 F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

2F
6-

1C
2D

-A
B

8F
-2

E
C

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
2F

6-
1C

2D
-A

B
8F

-2
E

C
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E2F6-1C2D-AB8F-2EC7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIOGO DOMINGOS GRANDO (CPF 070.XXX.XXX-51) em 14/03/2025 17:01:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN (CPF 777.XXX.XXX-00) em 17/03/2025 15:14:33 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 17/03/2025 15:27:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 18/03/2025 13:26:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E2F6-1C2D-AB8F-2EC7

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/E2F6-1C2D-AB8F-2EC7